



Dispozitive de fixare.

I.D.: 105542687

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	35,60 RON - 35,60 RON
-------------------	-----------------------

Descriere: Surub 10x30zn 8.8M cu cap hex. - 2 buc * 0.65 Ron = 1.30 Ron Surub 8x30zn 8.8M cu cap hex. - 2 buc * 0.37 Ron = 0.74 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 2 buc * 0.17 Ron = 0.34 Ron Piulita normala 8zn Din934-8M - 2 buc * 0.09 Ron = 0.18 Ron Saiba lata Fi11zn Din440 - 2 buc * 0.46 Ron = 0.92 Ron Surub fixare chiuveta 105 - 2 buc * 4.02 Ron = 8.04 Ron Surub 10x45zn 8.8M cu cap hex. - 4 buc * 0.90 Ron = 3.60 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 4 buc * 0.17 Ron = 0.68 Ron Saiba lata Fi11zn Din440 - 4 buc * 0.46 Ron = 1.84 Ron Saiba lata Fi13,5zn DIN440 - 4 buc * 0.77 Ron = 3.08 Ron Conexpand M12x100zn - 4 buc * 1.93 Ron = 7.72 Ron Conexpand M16X100ZN - 2 buc * 3.58 Ron = 7.16 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie;
